XXVII

In nuptiis autem qui ad clerum prouecti sunt praecipimus ut si uoluerint uxores accipiant. sed lectores cantores que tantummodo.

quod episcopi aut presbiteri et diaconi peccantes fideles uerberare non debeant.

XXVIII

Episcopus aut presbyterum aut diaconum percutientem fideles delinquentes aut infideles inique agentes & per huiusmodi uolentem timere dei a officio suo praecipimus quia nusquam nos hoc dominus docuit; Et contrario uero ipse cum percuteretur non repercutiebat. Cum malediceretur non maledicebat.

Cum pateretur non comminabatur. **quod officium pristinum ad aliam proceri inibus usurpare non debeant.**

XXIX

Siquis episcopus aut presbiterus aut diaconus depositus iuste super ceteris criminibus aut suffuerit ad rectare ministerium dudum sibi commissum.

hic ab ecclesia poenitus abscidatur. **quod non debeant officia ecclesiastica pecuniis obtinere.**

XXX

Siquis episcopus aut presbiterus aut diaconus per pecunias hanc obtinuerit dignitatem. deiciatur & ipse & ordinator eius & a communione modis omnibus abscidatur sicut simon magus a petro. **ut ecclesiae seculari potentia minime perquidatur.**

XXXI

Siquis episcopus saecularium potestatibus usus ecclesiam per ipsos obtineat. deponatur. & segregentur omnes quique illi communicant. **de presbitero qui contemtu episcopi seorsum conuentus congregare temerari.**

XXXII

Siquis presbiterus contemnit episcopum suum. seorsum collegit

& altare aliud erexerit nihil habens quod reprehendat
 ep̄m in causa pietatis & iustitiae deponatur quasi princi-
 patus amator existens; Et si enim tyrannus & ceteri clerici
 quicumque tali consentiunt. Lucrio segregentur.
 Haec autem post unam & secundam & tertiam ep̄i obsecra-
 tionem fieri conueniat. **QUOD CLERICI IDIANATI
 NON DEBEANT AB ALIIS RECIPERE**

XX
III

Siquis pr̄b̄t aut diaconus ab episcopo suo segregetur. hunc non
 licere ab alio recipi. sed ab ipso. qui eum sequestrauerit.
 nisi forsitan obierit ep̄s ipse qui eum segregasse cognoscitur.
**UT NULLUS EP̄S PR̄B̄T AUT DIACONUS SINE
 COMMENDATIONE SUSCIPIAT EPISTOLAS**

CXX
III

Nullus episcoporum peregrinorum. aut praesbyterorum. aut
 diaconorum sine commendatione suscipiatur epistolis. Et cum
 scripta detulerint discutiantur aduentus. & ista suscipiatur.
 Si praedicatores pietatis extiterint minus necque sunt
 necessaria subministrentur eis. Et ad communionem nullatenus
 admittantur quia per subreptionem multa proueniunt.

DE PRIMATU EPISCOPORUM

CXX
V

Ep̄ gentium singularum scire conuenit quis inter eos primus
 habeatur. Quem uelut caput existant. & nihil amplius praeter
 eius conscientiam gerant. Quam illa sola singuli quae par-
 ticipatae propriae. & illis quae sub eas sunt competunt. sed nec
 ille praeter omnium conscientiam faciat aliquid. Sic enim
 unum animas erit & glorificabitur deus per xpm in spu sco.
**QUOD NON LICET EP̄M IN ALIENA
 PROUINCIA CLERICOS ORDINARE.**